
 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

20 грудня 2021р.                                             № 88-о 

 

Про підведення підсумків  Тижня естетичних  

дисциплін у 2021  році 

            

    На виконання річного плану ліцею на 2021-2022 навчальний рік, з метою пробудження 

у дітей поваги до національної культурної спадщини, традицій українського народу та 

удосконаленню форм та методів художньо-естетичного виховання, 

вивчення інноваційних методів роботи з учнями, розвитку творчості дітей протягом 

Тижня естетичних дисциплін (13-17.12.21) проведені наступні тематичні заходи: 

- театралізоване дійство «Українські вечорниці», який провела педагог-організатор 

Кудрявцева І.І. та класний керівник 9 класу Дубина М.О.. Учні 9 класу відтворили 

самобутні традиції української культури. 

- конкурси новорічних іграшок та ялинок, 3-D новорічних малюків для учнів 1-11 класів 

проводилася цікаво. Педагог – організатор Кудрявцева І.О. підтримувала ініціативність, 

надавала можливість кожній дитині проявити себе у різних видах творчості. 

-  «День чаю» для учнів 6 – 10 класів, який був організований та проведений учителем 

музичного мистецтва Кудрявцевою І.О. 

- « Казки про музику» для учнів 1-4 класів протягом  тижня розповідали учні 10 класу. 

-  виховний захід для учнів 1—4 класів «Веселі музиканти» креативно підготували 

учителька музичного мистецтва Кудрявцева І.О. та класні керівники початкових класів. 

Виходячи з вищесказаного, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.План проведення Тижня естетичних предметів 2021/2022 навчальному році вважати 

виконаним в повному обсязі. 

2.За активну творчу участь в організації та проведенні тижня відзначити роботу класного 

керівника 9 класу Дубини М.О. та педагога-організатора Кудрявцевої І.О. 

3. Класним керівникам та вихователям практикувати форми виховання, які ґрунтуються на 

конкурсній основі, на довірі до дитини, до здатності її відповідати за себе. 

                                                                                                           Протягом 2021/2022 н.р. 

  4.Заступнику з НВР Вільчинській І.І. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

                                                                                                                 До 31.12.2021 

  5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

                 Директор                                       Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

______І.І. Вільчинська             ______М.О. Дубина                   ______ І.О. Кудрявцева 

 


